B cetera exempla: **1 respicitur potius deminutio quantitatis vel virium sim.:** **a** -unt *ea, quae ad pauciores attinent, pauciores afficiunt sim.:* TER. Hec. 47 nolite sinere per vos artem musicam -ere ad paucos (SCHOL. p. 141, 11 redire). VLP. dig. 3, 4, 7, 2 (*antea:* si universitas ad unum redit) cum ius omnium in unum -erit (SOL. 27, 17 *leae*nae fetu primo catulos quinque edunt ... et postremo, cum ad u. materna fecunditas -it *eqs.; cf. p. 321, 28*). **b** -unt, *quae ipsa (qui ipsi) minuuntur:* *res:* LVCR. 1, 857 neque -ere ad nihilum res posse neque ... crescere de nihilo (PS. QVINT. decl. 13, 6 p. 271, 14 *alvearium* ... ad ne. -it. PS. CENS. frg. 1, 3). COLVM. 6, 15, 2 cum iam ignis in favillam -it (*vergite ad IB2*). PORPH. Hor. ars 65 *paludem* in hoc -isse, ut iam aretur. DRAC. laud.

dei 2, 161 tu, *deus*, rursus reprimis flatus -entibus euris ([reced- *var. l.*]. Orest. 42. *item de ventis:* Romul. 8, 428 -ente procella [*Peiper, resid-trad.*]). 2, 634 (*agitur de Sara anu*) spes generis -ens et vis materna peracta. *animantes:* PLIN. nat. 5, 17 *gens Maurorum* attenuata bellis ad paucas -it familias (reced- *var. l.*). PAVL. dig. 33, 5, 13 pr. cum tota familia ad unum *servum* ... -erit.

2 respicitur potius condicio inferior, peior sim.: **a** -unt *res:* *accedit enunt. consec.:* CIC. Verr. II 5, 163 hucine tandem haec omnia -erunt, ut civis Romanus ... *virgis caederetur?* (SEN. contr. 9, 6, 6 h. scelera [*saecula Madvig, fort. recte*] -erunt, ut parricidium puellae sit?). BELL. Hisp. 17, 2 *Pompei* funestae laudes ... ad hanc fortunam -erunt, ut civis Romani indigentes praesidii *simus*. QVINT. inst. 2, 10, 3 eo ... res ista ... -it, ut ... inscitia declamantium *eloquentiam corrumperet*. SALV. gub. 3, 10 in hoc ... fides ... -it (reced- *var. l.*), ut *eqs. al. cetera exempla:* CIC. Sull. 91 quam cito illa omnia ex laetitia ... ad luctum ... -erunt. Phil. 7, 27 hunc tantum tuum apparatus ... ne ad nihilum -ere patiari (orat. 233 videsne, ut ordine verborum ... commutato ... ad n. omnia -ant *eqs.*? Att. 4, 18, 4 id, *quod affirmat Cato*, ego puto ... ad n. -surum. *cf. p. 319, 34. 72 sqq.* et COLVM. 4, 3, 5 quod nisi fecerimus, omnis impensa in cassum -at. IVLIAN. dig. 28, 5, 38, 4 ad irritum [*al., v. vol. VII 2, 436, 14 sqq.*]). CAEL. Cic. fam. 8, 14, 2 (*in*)vidiosa coniunctio *Caesaris et Pompei* non ad occultam -it (reced- *trad.*) obtractationem, sed ad bellum se erumpit. LIV. 4, 2, 8 ne id Iuppiter ... sineret, regiae maiestatis imperium eo -ere (sc. ut *plebei consules fierent*). 30, 42, 18 commemorantium, ex quantis opibus quo -issent Carthaginiensium res. SEN. contr. 9, 2, 9 vestri fasces ... in quantum ... dedecus -erunt! PHAEDR. 3, 18, 15 delusa ne spes ad querelam -at. SEN. benef. 7, 2, 2 voluptas ... citius in contrarium -ens. CVRT. 5, 2, 14 mensam *Darei* ad ludibrium -entem, *sc. pedibus Alexandri subditam* (9, 7, 23 *Macedonum* fortitudinem ad l. -isse). PRVD. apoth. 878 vitiosum (*i. res vitiosa*) ... tristem -it in poemam. RVSTIC. Conc.^s I 4 p. 17, 7 usque ad tantam perturbationem, quae Christianorum sunt, -erunt (*Migne gr. 78, 1397^c ἐνέπεσε τὰ ... πράγματα*). DIONYS. EXIG. Greg. Nys. creat. 18, 1 p. 376^A nisi ad mortalitatem hanc immortalitas *protoplastorum* -isset (*gr. μετέπεσε*). *al.*